

Årsredovisning
för
Lindbergs Montage AB
559299-0260

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Lindberg, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Lindbergs Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av planering, tillverkning och utföring av byggprojekt i anslutning till konsultuppdrag.

Bolaget är moderbolag till Fenrir Grundläggning org.nr. 559355-4263

Företaget har sitt säte i Hammarö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	355	851	1 721	1 316
Resultat efter finansiella poster	253	15	19	490
Soliditet (%)	55,1	52,0	33,0	65,5

Omsättningen har minskat då efterfrågan minskat jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
	25 000	154 163	18 102	197 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		18 102	-18 102	0
Årets resultat			265 825	265 825
Belopp vid årets utgång	25 000	22 265	265 825	313 090

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 264
årets vinst	265 825
	288 089
disponeras så att	
i ny räkning överföres	288 089
	288 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		355 000	850 618
Övriga rörelseintäkter		4 702	1 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		359 702	851 996

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-210 996	-170 706
Övriga externa kostnader		-115 765	-113 830
Personalkostnader	2	-94 303	-512 288
Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 398	-21 398
Summa rörelsekostnader		-442 462	-818 222
Rörelseresultat		-82 760	33 774

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		350 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 388	203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 171	-18 532
Summa finansiella poster		336 217	-18 329
Resultat efter finansiella poster		253 457	15 445

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		12 368	8 264
Summa bokslutsdispositioner		12 368	8 264
Resultat före skatt		265 825	23 709

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-5 607
Årets resultat		265 825	18 102

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 279	66 677
Summa materiella anläggningstillgångar		45 279	66 677
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		70 279	91 677
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	169 323
Fordringar hos koncernföretag		387 420	62 362
Övriga fordringar		97 124	99 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 092	102 989
Summa kortfristiga fordringar		528 636	433 818
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 927	28 709
Summa kassa och bank		116 927	28 709
Summa omsättningstillgångar		645 563	462 527
SUMMA TILLGÅNGAR		715 842	554 204

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		22 264	154 162
Årets resultat		265 825	18 102
Summa fritt eget kapital		288 089	172 264
Summa eget kapital		313 089	197 264
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 483	14 851
Summa obeskattade reserver		102 483	114 851
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		80 000	120 000
Summa långfristiga skulder		80 000	120 000
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	40 000
Leverantörsskulder		34 910	50 654
Övriga skulder		137 360	21 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		220 270	122 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		715 842	554 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Koncernredovisning

I enlighet med Årsredovisningslagen 7 kap 3 § redovisas ingen koncernredovisning i bolagets officiella årsredovisning.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,25	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 990	106 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 990	106 990
Ingående avskrivningar	-40 313	-18 915
Årets avskrivningar	-21 398	-21 398
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 711	-40 313
Utgående redovisat värde	45 279	66 677

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 362	425 282
Tillkommande fordringar	499 500	118 000
Avgående fordringar	-424 442	-480 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 420	62 362
Utgående redovisat värde	137 420	62 362

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 120 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 000	120 000
	80 000	120 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 000	40 000
	40 000	40 000

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Fredrik Nygren, ViNi Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hammarö 2025-06-30

Thomas Lindberg
Thomas Lindberg